
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  finalizarii procedurii  de consultare a populației , in vederea  

intocmirii Planului Urbanistic General al orasului Huedin

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
25.01.2013.

Având în vedere referatul nr.601/21.01.2013 înaintat de compartimentul 
de urbanism din cadrul Primăriei Huedin,  privind area de principiu a noului 
intravilan propus, in urma  minutei incheiat la data de 23.01.2013 de 
compartimentul urbanism din cadrul Primariei Huedin cu SC Damar Consult SRL 
sui SC Adamco Group SRL, care efectueaza lucrarile de realizare a noului PUG, 
respectiv referatul nr. 601/2013 inaintat de  compartimentul de urbanism din 
cadrul Primariei Huedin..

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 602/2013 înaintat de 
primar si avizat de comisia de urbanism la ședinta din data de 25.01.2013.

Tinand seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.b, c alin.4, lit.e, , alin.5, lit.c,  
şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se   aprobă finalizarea procedurii de consultare a populației și 
acceptarea de principiu a limitelor noului intravilan propus,  în vederea întocmirii 
Planului Urbanistic General al orasului Huedin, după obținerea tuturor avizelor și 
acordurilor necesare. prevăzute de lege , conform planului de situatie anexat.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
compartimentul  de urbanism  din  cadrul Primăriei Huedin. 

Nr. 9/25.01.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


